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Değerli Fen Eğitimcileri,

Fen Eğitimi ve Araştırmaları Dergisinin üçüncü yılına derneğin yönetmeliği gereğince
yeni oluşturulan editör kurulu ile birlikte devam ediyoruz. İki yıldır derginin
gelişmesine, tanımasına ve dergimizi tercih eden çalışmaların değerlendirilerek
hazırlanması ciddi katkılar sağlayan bir önceki editör kuruluna ve değerli
hakemlerimize çok teşekkür ediyorum. Bize verilen bu görevi arkadaşlarımızın
devrettiği noktadan bir adım ileriye götürme gayreti içerisinde olacağız.

Amacımız derginin yayın politikası doğrultusunda Fen Bilimleri alanları
öğretmenlerinin derslerinde uygulayabilecekleri ve kendilerine vizyon katabilecek
çalışmaların seçilmesi ve yayınlanmasını sağlamaktadır. Bu çalışmaların ülkemiz Fen
Bilimleri Eğitimine önemli katkılar sağlamasını beklemekteyiz.

Yakın zaman önce YÖK’ün ev sahipliğinde yapılan Eğitim Fakülteleri Dekanları
toplantısında öğretmen yetiştirme sürecine katkı yapacak önemli kararlar alınmıştır.
Alınan kararlar biri de eğitim fakültesindeki programların akredite edilmesi kararıdır.
Bu noktada akredite edilmiş olan programların ÖSYM tarafından basılacak olan
Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları kılavuzunda belirtilmesine karar
verilmiştir. Doğal olarak bu durum eğitim fakültelerini nitelikli öğretmen yetiştirmede
tatlı bir yarışa yöneltecektir.

FBÖD dergisi olarak ülkemizde özellikle Fen Bilimleri Eğitimi alanında süre gelen
değişimlere ve çalışmalara doğrudan veya dolayı katkı bulunmaya devam edeceğiz.
Derginin son sayısının yayımlanma sürecinde emeği geçen alan editörlerimize,
hakemlerimize ve dergimize ilgi gösteren yazarlara ve okuyuculara teşekkür ederiz.

Değerli araştırmacılar bundan sonraki sayılarda Fen Bilimleri Alanları öğretmenlerinin
sınıf içinde kullanabilecekleri örnek uygulamaları içeren araştırmalarınızı dergimize
değerlendirmek üzere göndermeniz bizi mutlu edecektir.

Dergimiz altıncı sayısında buluşmak dileğiyle…
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